
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 18.01.2020 10:29 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 15 Mężczyzn, 100m dowolny 11 lat i starsi
18.01.2020 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 - 12 lat

1. Radzikowski Szymon 08 WKS Śląsk Wrocław 1:08.53 282 32.44 36.09
2. Kramarczuk Mieszko 08 UKS "5 plus 1" Opole 1:13.57 227 34.30 39.27
3. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:18.04 190 36.28 41.76
4. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.20 136 41.08 46.12
5. Kaczmarek Filip 08 UMKS Jedynka Zabrze 1:27.33 136 41.34 45.99
6. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 1:28.10 132 39.66 48.44
7. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.88 109 43.61 50.27
8. Włóczyk Dominik 08 UKS Gwiazda Olesno 1:33.96 109 43.24 50.72
9. Krawiec Mateusz 08 UKS Kronos Strzelce 1:36.65 100 43.64 53.01

10. Czwodzoński Szymon 09 UKS Kronos Strzelce 1:52.28 64 50.78 1:01.50
11. Urbańczyk Patryk 09 UKS Kronos Strzelce 1:53.63 61 49.50 1:04.13

13 - 14 lat

1. Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.86 423 28.57 31.29
2. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.62 352 30.64 32.98
3. Biemek Kamil 07 DELFIN Krapkowice 1:04.05 345 30.03 34.02
4. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1:04.64 336 30.94 33.70
5. Jabłoński Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz 1:06.48 308 31.56 34.92
6. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce 1:10.67 257 32.91 37.76
7. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:12.18 241 32.29 39.89
8. Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:12.43 238 32.25 40.18
9. Gucwa Jan 07 UKS MOS w Opolu 1:14.16 222 35.16 39.00

10. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 1:14.27 221 34.79 39.48
11. Janicki Antoni 07 Hobby Sport Kietrz 1:14.90 216 35.52 39.38
12. Statuch Paweł 07 UKS Gwiazda Olesno 1:15.34 212 35.69 39.65
13. Jendrusch Fabian 07 DELFIN Krapkowice 1:16.27 204 36.96 39.31
14. Jaśkiewicz Bartłomiej 07 UKS Junior Kluczbork 1:16.44 203 35.45 40.99
15. Hąbek Antoni 07 UKS Gwiazda Olesno 1:30.76 121 42.04 48.72
16. Pydych Maciej 07 UKS Kronos Strzelce 1:33.71 110 40.96 52.75
17. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce 1:49.33 69 48.86 1:00.47

15 - 16 lat

1. Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 55.82 521 26.87 28.95
2. Sosnowski Oliwier 05 UKS "5 plus 1" Opole 57.75 471 27.37 30.38
3. Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz 58.80 446 28.10 30.70
4. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 58.90 444 28.46 30.44
5. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 59.30 435 28.00 31.30
6. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.25 414 27.33 32.92
7. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.92 401 28.85 32.07
8. Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 1:11.38 249 34.24 37.14
9. Morawiec Pascal 05 DELFIN Krapkowice 1:11.80 245 34.04 37.76

10. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 1:17.42 195 37.06 40.36

11 lat i starsi

1. Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 55.82 521 26.87 28.95
2. Sosnowski Oliwier 05 UKS "5 plus 1" Opole 57.75 471 27.37 30.38
3. Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz 58.80 446 28.10 30.70
4. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 58.90 444 28.46 30.44
5. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 59.30 435 28.00 31.30
6. Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.86 423 28.57 31.29
7. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.25 414 27.33 32.92
8. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.92 401 28.85 32.07
9. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.62 352 30.64 32.98

10. Biemek Kamil 07 DELFIN Krapkowice 1:04.05 345 30.03 34.02
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 15, Mężczyzn, 100m dowolny, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1:04.64 336 30.94 33.70
12. Jabłoński Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz 1:06.48 308 31.56 34.92
13. Radzikowski Szymon 08 WKS Śląsk Wrocław 1:08.53 282 32.44 36.09
14. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce 1:10.67 257 32.91 37.76
15. Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 1:11.38 249 34.24 37.14
16. Morawiec Pascal 05 DELFIN Krapkowice 1:11.80 245 34.04 37.76
17. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:12.18 241 32.29 39.89
18. Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:12.43 238 32.25 40.18
19. Kramarczuk Mieszko 08 UKS "5 plus 1" Opole 1:13.57 227 34.30 39.27
20. Gucwa Jan 07 UKS MOS w Opolu 1:14.16 222 35.16 39.00
21. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 1:14.27 221 34.79 39.48
22. Janicki Antoni 07 Hobby Sport Kietrz 1:14.90 216 35.52 39.38
23. Statuch Paweł 07 UKS Gwiazda Olesno 1:15.34 212 35.69 39.65
24. Jendrusch Fabian 07 DELFIN Krapkowice 1:16.27 204 36.96 39.31
25. Jaśkiewicz Bartłomiej 07 UKS Junior Kluczbork 1:16.44 203 35.45 40.99
26. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 1:17.42 195 37.06 40.36
27. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:18.04 190 36.28 41.76
28. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.20 136 41.08 46.12
29. Kaczmarek Filip 08 UMKS Jedynka Zabrze 1:27.33 136 41.34 45.99
30. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 1:28.10 132 39.66 48.44
31. Hąbek Antoni 07 UKS Gwiazda Olesno 1:30.76 121 42.04 48.72
32. Pydych Maciej 07 UKS Kronos Strzelce 1:33.71 110 40.96 52.75
33. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.88 109 43.61 50.27
34. Włóczyk Dominik 08 UKS Gwiazda Olesno 1:33.96 109 43.24 50.72
35. Krawiec Mateusz 08 UKS Kronos Strzelce 1:36.65 100 43.64 53.01
36. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce 1:49.33 69 48.86 1:00.47
37. Czwodzoński Szymon 09 UKS Kronos Strzelce 1:52.28 64 50.78 1:01.50
38. Urbańczyk Patryk 09 UKS Kronos Strzelce 1:53.63 61 49.50 1:04.13


